**k IIII.** ¶ Statuit q̄q; de Exuperatio p̄b̄o sancta synodus qui in iuriā sancti ep̄i sui Triferij grauia & multa cōfenserat, & frequētibus eū cōtumelij, puocauerat, ita vt nōnulla fecerit cōtra ecclesiasticā disciplinā, ppter quā cām ab eo fuerat dominica cōione priuatus, vt in eius sit arbitrio restitutio ipsius in cuius ptate eius fuit abiectio, hoc est, vt q̄n velidē exuperātius satisfecerit, vel ep̄o Triferio vīsum fuerit, tūc gratiā cōionis accipiat. Illud decrevit p̄terea sancta synodus, vt q̄m legatos ep̄i Galliae, qui Felici cōcīat destinarūt, vt si quis ab eius cōione se voluerit seq̄strare in sc̄te pacis cōfortū suscipiat iuxta l̄as venerabilis memoriaz Ambrosii ep̄i vel Ro, ecclesiās sacerdotis dudū latas, q̄n in cōcilio legatis p̄ntib⁹ recitat̄ sunt.

**L V.** ¶ Nec illud p̄termittēdū fuit qđ synodi snia definitū ē, vt ecclesiā alteri⁹ scđm statuta canonū nemo suscipiat, neq; suę eccl̄ę in alio gradu audeat ordinare, neq; abiectū recipiat in communione.

**M VI.** ¶ Hi aut̄ qui contra interdictū sunt ordinati, vel in ministerio genuerūt filios, ne ad maiores gradus ordinum permittantur, synodi decrevit autoritas. Incolumes vos dñs noſter euo longissimo conseruare dignetur domini fratres dilectissimi.

## Incipiunt capitula concilii Regiensis.

**V**t peruersi ordinatores nullis denivo ordina **V**t ep̄os & bñdicat & cōfirmet Neophyti<sup>4</sup> tionibus interfint. **C**ap. 1 **V**t ep̄iscopus cū sepelirerit ep̄iscopum, cu-  
**V**t à duobus ep̄iscopis ordinatus aliquando rā habeat ecclesiā ip̄ius <sup>5</sup> ep̄iscopus possit non esse. **V**t absq; metropolitani literis & consen-  
De hæreticis & schismaticis ep̄is si ad catholi su, nullus accedat ad destitutam ecclesiam cāsidē venerint quid obseruari debeat. **3** ep̄iscopo. <sup>6</sup>

## Incipit concilium Regiense habitum. Era. cccc.

LXXII. ab ep̄iscopis. XIII.

**N** **V**b imperatoribus Theodosio iuniore & Valentiniano, Theodosio septimo & Festo cōsulibus, cū in voluntate dñi apud Regiēsem ecclesiām cōuenisse-  
mus, & transgressionis apud Ebredunēsem ecclesiām habitę remedū quer-  
rere, qua sanctis ecclesiā canonibus, ac reverēdis patrū constitutionibus  
omni parte neglectis, absq; triū pr̄sentia, absq; pr̄vincialium literis, absq;  
metropolitani autoritatē irritā ordinationis speciē à duobus temere con-  
uenien-

uenientibus presumptam esse clarebat, nō minus doloris de presumpto lapsu q̄ de ecclesiā ipsius cōuulsione in pectoribus omnium diutina collatione versatum est. Primiū itaq; quia non vlciscendi sed remediandi studiū nutu domini vniuersoꝝ pectoribus prorsus sacerdoti cōfilio insederat in sermonibus singulis pro pietate perspecta patuit, quod sicut reprobā que presumpta essent in irritū deuocāda, ita eos qui reproba presumpsissent, quis cōfundere cēsura cogeret charitati liceret absoluere, p̄sertim cū hi qui in tam peruersa incidissent à primo lapsu ipsius diei adhibitis passim p̄cibus culpā sibi p̄niten̄tēs, aut ignoratiꝝ proscriptioni imputassent, quia & si inueniale crederetur sacerdotem sacerdotalia statuta nescisse leuius tamen erat quam si ore impudenti fateretur se nota calcasse.